Comune di FRAZZANO’ A

-, ]

Citta Metropolitana di Messina Iﬁ
: e . - - . £ Mirto
Ufficio del Sindaco rﬁ‘iag? 0
P. IVA 00420090839 Sotne Comani
sindaco.dipane@comunefrazzano. it s Nchrodi

PEC: sindaco@®pec.comunefrazzano.it

Determina Sindacale n. A { DEL 34 Luglio 2023

OGGETTO: DISPOSIZIONI AL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI P.M. AD
ESEGUIRE LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DELL’

ESTATE FRAZZANESE 2023.

PREMESSO:

CHE in riferimento all’anno 2023 nel Comune di Frazzan6 sono previste molteplici manifestazioni in
occasione dell’estate frazzanese 2023 pertanto necessita un supplemento di servizio d’ordine, in orario
straordinario

RITENUTO necessario predisporre un adeguato servizio d'ordine, sicurezza e vigilanza in
occastone delle suddette manifestazioni,
VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto delle Autonomie Locali

DETERMINA

* Di conferire incarico al Responsabile dell’Ufficio di P.M. di questo Comune Bonina Amelia
di disporre gli adeguati servizi di specifica competenza;

* Di autorizzare Iausiliario del traffico Gianguzzi Salvatore, dipendente di questo Comune,
ad eseguire lavoro straordinario in occasione delle manifestazioni estive dell’anno 2023 dal
30.07.2023 al 11 settembre 2023.

e Il totale complessivo delle ore autorizzate di straordinario .

Gianguzzi Salvatore nn. ore straordinario 60

» Didemandare tutti gli atti conseguenziali al Responsabile dell’Area Economica Finanziaria .

* Si autorizza, che le ore di straordinario, comunque effettuate ¢ non retribuite, siano
usufruite come congedo compensativo.

IL SINDACO




